
Akvarijní rybička Poecilia reticulata male Full Red
3-4cm 6050 paví očko

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:24
1/2

Kód produktu 72357 
Hmotnost 0,0500 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ,
foto ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

19,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby
19,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Akvarijní rybička Poecilia reticulata male Full Red
3-4cm 6050 paví očko

» CHOVATELSTVÍ » živá zvířata a rostliny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

16.7.2025 13:24
2/2

Popis
Poecilia reticulata 'Male Full Red' je populární odrůda
guppíka, známá svou výraznou červenou barvou a
atraktivním vzhledem.

Charakteristika Poecilia reticulata 'Male Full Red':
Vzhled:

Samec má kompletní červené zbarvení, které pokrývá
celé tělo a někdy i zadní část ploutví.
Tělo je štíhlé a malého až středního vzrůstu.
Ploutve jsou dlouhé a elegantní, často s jemnými žilkami
nebo mírně vykrojené, zvýrazňující jeho krásu.
Velikost:

Dospělí samci měří přibližně 3–4 cm, někdy i více, v
závislosti na odrůdě a podmínkách.
Barva:

Intenzivní a úplné červené zbarvení po celém těle a
ploutvích; u odrůdy 'Full Red' není žádná jiná barva nebo
vzor, je pouze červená.
Chování:

Je aktivní, pohyblivý a společenský, ideální pro hejno s
několika samci i samicemi.
Péče:

Vyžaduje akvárium s kvalitní filtrací, dostatkem rostlin a
úkrytů.
Ideální teplota vody je 22–26 °C.
Preferuje neutrální až mírně zásaditou vodu.
Potrava:

Vhodná je pestrá strava včetně vločkového, živého nebo
mraženého krmiva.
Shrnutí:
'Male Full Red' je velmi atraktivní, krásně zbarvený
guppík vhodný do společenských akvárií. Je oblíbený
díky své výrazné barvě, eleganci a nenáročnosti na
chov, což z něj dělá skvělou volbu pro akvaristy, kteří
chtějí mít ve svém akváriu živý a barevný doplněk.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 4,00 cm


